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EXP. NO. CM-2023-086

FECHA: 04/05/2023

 NRD: S/N

FORM. NO.: 2023-019 S D/F 10/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COFEMONT, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.
REPARACIÓN DE MURO CORTINA EN FACHADA DEL EDIFICIO 
SEDE DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$1,218,506.63 RD$1,218,506.63

Marca: N/A
Entrega: 20 días calendario
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$1,319,654.93 RD$1,319,654.93

Marca: N/A
Entrega: 20 días calendario
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$1,557,192.81

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO SEDE DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

Realizado por:
Karla C. Méndez D. 
Analista

*Presenta una diferencia de RD$2.86, ver correo.*Presenta una diferencia de RD$8.40, ver correo.

RD$219,331.19

RD$1,437,837.83

20% Avance y 80% contra recepción conforme del servicio 20% Avance y 80% contra recepción conforme del servicio

RD$237,537.89

RD$1,218,506.63

UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/04/2023

PROCITROM, SRL COFEMONT, SRL

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

PROVEEDORES

CANT.

RD$1,319,654.93
TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: 20% AVANCE Y 80% CONTRA RECEPCIÓN CONFORME
*LOTE ÚNICO*
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